
Teamkoordinator til Vej & Anlæg ved Brønderslev
kommune

Brønderslev kommune, søger en fleksibel teamkoordinator til Vej- og Anlægsafdeling. Som
koordinator skal man i tæt samarbejde med teamlederen passe den daglige drift på området,
herunder fordeling af opgaver samt ressourcer i tæt samarbejde med de øvrige teamledere i Vej og
Park. Vej og Anlæg har bl.a. ansvaret for belægning, asfalt, fortov og vejvedligeholdelse.  
Som en del af opgavestyringen benytter vi DriftWeb, det vil derfor være en fordel at du som
minimum har kendskab til IT på brugerniveau. DriftWeb bruges til at fordele de opgaver der
kommer ind fra fx borgerhenvendelser, ligeledes til at oprette opgaver internt i organisationen.  
Samarbejde er et af nøgleordene for at kunne lykkes i jobbet, dette gælder både internt i
organisationen og sammen med eksterne samarbejdspartnere samt med kommunens borger. Vej
og Park er i samspil med borgerne med til at gøre Brønderslev kommune til ”Et godt sted at leve”. 
Vej og Park er en organisation der har et tæt samarbejde med alle fag-enheder i kommunen, vi
løser derfor dagligt mange forskellige opgaver. 
 
Du skal ligeledes være parat til at indgå i vores vinterberedskab med saltning og evt. snerydning.
 
Vi forventer du:  

er positiv og kan se muligheder i stedet for begrænsninger  ●

er god til at samarbejde ●

kan arbejde selvstændig ●

er robust, stabil og har gå-på-mod ●

er klar til nye udfordringer hver dag ●

har kørekort B, gerne BE eller mere. ●

har kendskab til at arbejde i en politisk organisation, ikke et krav men en fordel. ●

 
Vi tilbyder:  

et spændende job med mange forskellige opgaver  ●

gode og ordnede arbejdsforhold og verdens bedste kollegaer ●

løn, ansættelsesvilkår og pension efter gældende overenskomst ●

 
Oplysninger om Vej & Park:  
Vej & Park er Brønderslev Kommunes entreprenørafdeling. Arbejdsopgaverne er primært drift og
vedligehold af kommunens veje, stier, parker og grønne områder. Endvidere udføres opgaver inden
for anlæg af veje og grønne projekter, vedligeholdelse af vandløb, sneberedskab,
skadedyrsbekæmpelse, transportafdeling, tilsynsopgaver og administration af gravetilladelser m.m.
 
Vej & Park råder over 2 materielgårde, en i Brønderslev og Dronninglund, og vi er samlet omkring
90 medarbejdere, herunder både fastansatte og sæsonansatte. Administrationen udgøres af 1
afdelingsleder for Vej og Anlæg, 1 afdelingsleder for Park og Naturpleje, 3 teamledere, 3
driftskoordinator og 3 administrative medarbejdere. 
 
Vil du høre nærmere omkring stillingen, så kontakt Afdelingsleder Jan K. Olesen på 99 45 46 43. 
 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette person. 
 
Ansøgningsfrist d. 3-5-2026 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i Maj 
 
Stillingen kan søges på kommunes hjemmeside www.bronderslev.dk 
 
 

Frist:
03-05-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Maj 2026

Ugentlig arbejdstid:
37

Startdato forventes:
Hurtigst muligt, men vi venter gerne
på den rette person.
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